HR Lineburg-Stade 2024/25
Regionsliga Manner Nord
ViL Stade

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 07.09.2024 - spielfrei*
So. 15.09.2024 15:00 608178 VfL Stade
So.22.09.2024 11:15 608108 VfL Fredenbeck IV

VfL Stade
HSG Sottrum...ersberg Il
VfL Stade

So. 29.09.2024 15:00 608134 VfL Stade TSV Mulsum

Sa. 26.10.2024 16:00 608113 TuS Harsefeld ViL Stade

So. 03.11.2024 16:00 608178 VfL Stade TSV Bremervorde I
So.17.11.2024 17:00 608102 SV Beckdorf Il ViL Stade

So. 24.11.2024 14:30 608178 VfL Stade SSV Hagen

So. 08.12.2024 15:30 608178 ViL Stade ViL Sittensen
So.15.12.2024 17:00 608125 MTV Wisch ViL Stade

Sa. 18.01.2025 15:30 608111 VfL Stade Dollerner SC Il

Sa. 25.01.2025 - 608111 VfL Stade spielfrei*

Sa. 08.02.2025 - 609150 HSG Sottrum...ersberg Il ViL Stade

So. 16.02.2025 15:00 608178 VL Stade VL Fredenbeck IV
Sa. 22.02.2025 - 608108 TSV Mulsum ViL Stade

So. 02.03.2025 16:00 608134 VfL Stade TuS Harsefeld

So. 16.03.2025 15:15 608153 TSV Bremervdrde Il ViL Stade

So. 23.03.2025 15:30 608111 VL Stade SV Beckdorf Il
So. 30.03.2025 14:30 608111 SSV Hagen VfL Stade

Sa. 26.04.2025 17:00 608177 v VfL Sittensen ViL Stade
So.11.05.2025 16:00 608178 VfL Stade MTV Wisch

Sa. 17.05.2025 17:00 608101 Dollerner SC Il ViL Stade
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Hallenverzeichnis

608101

608102

608108

608111

608113

608125

608134

608153

608177

608178

609150

Dollern, SH
Tannenweg, 21739 Dollern

Beckdorf, Auf dem Delm

Waldfrieden, 21643 Beckdorf
Fredenbeck, Geestland-Halle

Am Muhlenbeck 2, 21717 Fredenbeck

Stade, SH Vincent-Libeck-Gymnasium
Gluckstadter StralRe 4, 21682 Stade

Harsefeld, Oberschule Jahnstral3e
Jahnstral3e, 21698 Harsefeld

Jork, SH Schulzentrum
Schulstraf3e, 21635 Jork

Stade, SH Berufsschule (neu)
Gluckstadter StraRe 17, 21682 Stade

Bremervérde, SH Gymnasium
Tetjus-Tugel-Strale, 27432 Bremervorde

Sittensen, Halle 2 am Sportplatz

Am Sportplatz 3, 27419 Sittensen
Sportcampus Stade (BCR)
Harsefelder Landstr. 200, 21684 Stade
Sottrum, Wilhelm-Schréder-SZ

Am Bullenworth, 27367 Sottrum
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HR Lineburg-Stade 2024/25
Regionsliga Manner Nord
ViL Stade

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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